P

Eos enim qui cum ipsis idem sentie-
bant, & eos qui doctrinæ ipsorum ad-
versabantur, eodem modo tractarunt.

Αγαγόντοις συμφερούσι τοῖς αὐτοῖς
απόλησίας ὀμέχεντο.

Cap. XXVIII.

Epistola Synodica contra Aetium scripta.

*Exemplum Epistole ab universo Concilio
scriptæ ad Georgium contra Aetium
eius diaconum, ob nefariam ejus bla-
phemiam. Sancta Synodus Constanti-
nopolis congregata domino charissimo,
Alexandria Episcopo, Georgio salutem.*

IN condemnatione Aetii quæ facta est à Synodo ob ejus nefaria & plena scandalis scripta, fecerunt quidem Episcopi id quod consentaneum erat Ecclesiasticis regulis. Diaconatu enim exutus, & ab Ecclesia remotus est. Adiectæ sunt à nobis commonitiones, ut nefaria ejus epistole non legantur, sed projiciantur potius, eo quod inutiles sunt & infructuose. Quibus quoq; illud additum volumus, ut ipse si in eodem proposito permanerit, anathematizetur unā cum sectatoribus suis. Et consentaneum quidem erat, ut Episcopū qui ad hoc Concilium convenirent, simul omnes execrarentur eum qui scandalorum, tumultuum ac dissidiorum, & murinoris toto orbe, & seditionis inter Ecclesias auctor fuisset: utq; in sententia quæ contra eum lata fuerat, concordarent. Verum præter votum nostrum & præter omnem expectationem, Serra, Stephanus, Heliодorus, Theophilus & reliqui qui cum illis sunt, nec nostris suffragijs consenserunt, nec sententiæ in eum late simul cum ceteris subscribere voluerunt, licet Serra aliam quoque ejusdem Aetii infamam iactantiam accusaret. Ajebat enim illum ex temeritatis atque audacit̄ prorupisse, ut afficeret, revelata sibi fuisse ea quæ Deus Apostolis ipsis usque in hodiernum diem occultavil-
set. Et post hujusmodi Aetii sermones vesania atq; arrogantia plenos, de quibus Serra testimonium perhibuerat, nunquam tamen supradicti ullis precibus flesti, aut ulla ratione adduci posuerunt, ut omnium nostrum de Aetio judicium suo suffragio comprobarent. Nostamen singulati patientia utentes, diu illis pepercimus; nunc indignantes, nunc hortantes, interdum objurgantes, aliquando etiam rogantes, ut in unum convenirent, & cum universa

Β
τέλος τοῦ συνδέσμου διάτας αὐτοῖς εἰπεῖν
σκανδάλων γεμάτας λογογραφίας, τὸ μὲν
ἀκόλυθον τοῖς ἐκκλησιαστικοῖς κανόνισι
αὐτῷ παρατάνεπισκόπων πράχην, καὶ
έπει τῆς διαικονίας, καὶ πλοελέωθη τῆς ἐκ-
κλησίας, καὶ παρανέσει πατέρων πατοκ-
λεῶσαν, μήτε εἰς ἀνάγνωσιν ἐρχεῖται τα-
αὐτοῖς εἰπεῖν αὐτὸν εἶπον, ῥιπτάζεται ἐνίσιος
διατόπολης Καίωφελες. τοξεύσας
τέτοιος, καὶ αναθεματίζεται αὐτὸν επιμεναία
τῇ αὐτῇ προθέσθαι τῷ συναντέντον αὐτῷ. τὸ
μὲν δὲ ακόλυθον ήν, κοινὴ πάντας τεστινε-
θόλας εἰν τῷ συνδέσμῳ επισκόπων, αποτύπω-
C
σκανδάλων, τῷ Σαραχῶν, Σχισμάτῳ
αὐτοῖς καὶ θρύλατοι τῷ τὸν οἰκεμένην, κοινά-
στεις πορείας αἴλιλας τῷ ἐκκλησιανοῦ ομονοϊ
δέ πορείας τῷ ἔξενεχθεῖσαν καὶ αὐτὸν ψήφοι.
αἴλιλα πατέρων καὶ μελέρας καὶ παταρά προ-
δοκίαν πάσαν, σέρρας, Κέσφαν, Καλύδωες,
καὶ θεόφλατο, καὶ οἱ σὺν αὐτοῖς, καὶ σω-
εψηφίσασι ταῖς ημελέραις γνώμαις, καὶ
συνπορράψαι ταῖς φέταις αὐτὸν ψήφοις ἔξ-
ενεχθεῖσαις ἐβελήσαν. καίτοι τε σέρρας καὶ
αἴλιλα αἴλιλας μανιάδηι καὶ πηγούρητος
προειρημένεις αἴλιλας ἔφασκε γένος αὐτὸν θραυ-
τερατόληι πηπονητῶντα λεῖψαν, οὐσαπερ οὐδεὶς
απέκρυψεν διό τὸ πατοκλανοῦσεχεντον, ταῦ-
τα αἴποκελανόφεται αὐτῷ διατέθεισε, καὶ
μήτες μανιάδης καὶ αἴλιλας μετέτεταλόντες
ταῦτα σέρρα μεμαρτυρημένας αἴλιλας, τὸ
ἔνσωπόν το, καὶ παρεκατέθησαν πατοκλανόντες
καὶ οἵης ημετές μακροθυμενῆς Πη-
πονα γένοντα συμπερελεύθερον πηπονητῶν
τὰ μέρη αγανακτίσας, τὰ μέρη ταῦτα
τετε, τὰ δὲ ἐπιπλανῆτες, τὰ δὲ καὶ δυσωπεῖτες